
 1 

 
SPRÁVA UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ  MINISTERSTVA VNITRA  
W W W . S U Z . C Z                              

                      

                           

 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

dle § 18, odst. 1 písm. a)  

 

 

Název zadavatele:    Správa uprchlických zařízení MV  

IČO zadavatele:    60498021 

Sídlo zadavatele:    Lhotecká 7, 143 01  Praha12 

Zástupce zadavatele: Mgr. Miloslav Koudelný, ředitel 

Veřejná zakázka s názvem: „Povolení k pobytu ve formě samolepícího štítku“  

Evidenční číslo veřejné zakázky: UT-139/EO-2014 

Předpokládaná cena včetně DPH: 3 703 000 Kč  

Lhůta pro podání nabídek: 18.3.2014 

 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání,  

popřípadě místo 

trvalého pobytu 

Státní tiskárna cenin, s.p.  Růžová 6 

110 00 Praha 1 

 

II. Uveřejnění výzvy 

        Výzva k podání cenové nabídky byla zaslána v listinné podobě dne 10.3.2014 

dodavateli, který je uveden v bodě I. 

 

III. Seznam obdržených nabídek 

        Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 

Číslo  

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno,  

případně jména, a příjmení  

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas  

doručení nabídky 

1 Státní tiskárna cenin, s.p.  00001279 18.3.2014 

14:30 hod. 

 

 

 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

 Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 19.3.2013 v 14:00 hodin 

v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém 

prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření 

obálky s nabídkou a posouzení její úplnosti. 

 

 

Lhotecká 7, 143 01  Praha 12            tel.:       974 827 118 
Adresa pro doručování:   fax:  974 827 280 
PO BOX 110, 143 00 Praha 4          e-mail:  suz@mvcr.cz 
 

http://www.suz.c/


 2 

 

      Složení hodnotící komise:  

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Dana Boháčová vedoucí odboru 

Karel Tomáš referent  

Andrea Sobková referent 

.  

 

V. Nepodjatost členů komise 

 Každý z výše jmenovaných členů komise podepsal na svém prvním zasedání 

čestné prohlášení o nepodjatosti a byl poučen o tom, že vznikne-li důvod 

k podjatosti některému z nich, je tento povinen to bezodkladně oznámit zástupci 

zadavatele. U žádné z osob nevznikl důvod k podjatosti. Tuto skutečnost potvrdili 

výše jmenovaní podepsáním písemného prohlášení.  

  

VI. Posouzení nabídek 

 Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti veřejné zakázky z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů  

a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.  

 

Těmito údaji a doklady jsou:  

 Požadované plnění 

 Nabídková cena  

 Návrh smlouvy  

 

Kontrolou bylo zjištěno, že nabídka obsahuje všechny požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

 

VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno s ohledem na skutečnost, že veřejná zakázka 

byla vypsána formou přímého zadání dle § 18, odst. 1 písm. a), neboť doklad 

„Povolení k pobytu ve formě samolepícího šítku“ obsahuje utajené prvky, a to 

včetně prvků, které nejsou lidským okem pozorovatelné. Tyto utajené ochranné 

prvky nemohly být předmětem specifikace v případě zadávacího řízení, které by 

bylo otevřeno dalším potencionálním dodavatelům. Z tohoto důvodu zadavatel 

v rámci veřejné zakázky oslovil pouze uchazeče Státní tiskárna cenin, který je také 

držitelem utajované technické specifikace. 

 

 

VIII. Výsledek 

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 

Uchazeč Nabídková cena  

(bez DPH) 

Nabídková cena 

(včetně DPH) 

1. 1 Státní tiskárna cenin 3 060 000 Kč  3 702 600 Kč 
 

 



 3 

 

IX. Poznámky osob, za jejichž přítomnosti byla nabídka posouzena 

 

Vzhledem k tomu, že uchazeč splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci, doporučuji zadat veřejnou zakázku uchazeči Státní tiskárna cenin, s.p. 

 

V Praze  dne 20.3.2014 

 

Jméno, příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Dana Boháčová vedoucí odboru  

Karel Tomáš referent   

Andrea Sobková referent  

 

Stanovisko a doporučení 

správce rozpočtu   

 

 

…................................................. 

 Tomáš Vondrášek, DiS. 

jméno, příjmení, podpis, datum 

Stanovisko a doporučení 

odborného útvaru    

 

 

 

…................................................. 

Ing. Dana Boháčová 

jméno, příjmení, podpis, datum 

 

 

Stanovisko a doporučení 

zástupce ředitele Správy 

 

 

 

………………………………….. 

             Ing. Petr Košťál 

jméno, příjmení, podpis, datum 

 

 

 

Rozhodnutí zástupce zadavatele,  

ředitele Správy 

 

………………………………….. 

                Mgr. Miloslav Koudelný 

jméno, příjmení, podpis, datum 

 


